
.
щ - v ;?рщ

NÁŠ TEST
Nejenom karcinogenní látky
Opět varujeme před nebezpečným kuchyňským 
náčiním: z deseti testovaných výrobků tři 
nevyhověly. str. 4

Vybírejte s rozvahou
Zkušební jezdci testovali podsedlové a rámové 
brašny, s většinou však příliš spokojeni nebyli. 
Poučte se, nesáhnete vedle. str. 10

NEBEZPEČNE VYROBKY
Kojenecký set BABY PLASTIC str. 9

TEST
Neutrácejte za nekvalitní disky
V široké nabídce DVD nosičů lze najít kvalitní 
výrobky, ale i ty méně kvalitní. Nešetřete na 
nepravém místě, nevyplácí se to. str. 16

INFORMAČNÍ SERVIS
Které jsou ty pravé?
Dají se poznat dobré sluneční brýle od špatných, 
které mohou škodit očím? str. 20

Úplně poslední výlet
Z „praxe“ jedné pohřební služby, která zneužívala 
pozůstalé ke svému prospěchu. str. 30

Funkční potraviny (XXX.)
Merlík, měsíček, mochyně, mučenka,
papája str. 23

Evropské spotřebitelské centrum
Informace o výměně peněz v členských zemích EU 
mimo eurozónu. str. 26


